
Wybór podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych  
(raport nr 14 / 2005) 
 
10.06.2005, 09:10, /Emitent/ 
  
 
Podstawa prawna: 
 § 5 ust. 1 pkt 23 RO - wybór biegłego rewidenta 
   
  
 Zarząd CCC S.A. z siedzibą w Polkowicach informuje, iż w dniu 9 czerwca 2005 Rada 
Nadzorcza Spółki, zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi, podjęła 
decyzję o wyborze biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Spółki oraz sprawozdania Zarządu z działalności za rok obrotowy 2005 w 
osobie Pani Haliny Żur-Zuber z BDO Polska Sp. z o.o. International Auditors & 
Consultants, z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Postępu 12, wpisanego na listę biegłych 
rewidentów pod numerem 173/223. 
 
Spółka korzystała z usług wybranego podmiotu do badania sprawozdań finansowych w 
roku 2004. 
 
Podpisał: 
Wojciech Fenrich 
Wiceprezes, Członek Zarządu 
 
 
 
Załącznik nr 1. Uchwała o wyborze podmiotu do badania sprawozdań finansowych 
emitenta CCC S.A. 
 
UCHWAŁA 1/6/2005/RN 
z dnia 9 czerwca 2005 r. 
 
Rady Nadzorczej CCC Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Polkowicach Dolnych 
 
 
Rada Nadzorcza CCC Spółka Akcyjna na podstawie § 16 ust. 2 pkt 3 Statutu Spółki 
Akcyjnej i § 3 ust. 3 lit. "i", w związku z § 5 ust. 6 i 15 Regulaminu Rady Nadzorczej 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
Dokonuje się wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Spółki oraz sprawozdania Zarządu z działalności za rok obrotowy 2005 w 
osobie Pani Haliny Żur-Zuber z BDO Polska Sp. z o.o. International Auditors & 
Consultants, z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Postępu 12, wpisanego na listę biegłych 
rewidentów pod numerem 173/223. 
 
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący: 
Henryk Chojnacki 
 


